РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
           30.04.2021г.                              №  138                         с.Отрадовка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Отрадовском сельском поселении» от  30.04.2020г.№ 113
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов

Отрадовского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Отрадовском  сельском поселении» от 30.04.2020г. № 113:

1.1  Пункт 3 Статьи 17 изложить в следующей редакции:
Статья 17.Долгосрочное бюджетное планирование

       3. Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) Отрадовского сельского поселения на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ Отрадовского сельского поселения) представляется в Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения одновременно с проектом решения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

      2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Отрадовского сельского поселения .
Председатель Собрания депутатов-

глава Отрадовского сельского поселения                                Ж.А. Котова